Fronteira Distribuidora de Materiais Escolares Ltda.
CNPJ: 00522396/0001-37 - I.E: 186077383.00-41
Rua: Antonio Raposos, 95 – Bandeirante – Contagem - MG
CEP: 32240390                                    Fone: (31) 3364-7513

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 428/2016

A  Fronteira Distribuidora e Comercio Ltda, CNPJ nº 00.522.396/0001-37,

Com sede á Rua Antônio Raposos, 95 – Bandeirantes –Contagem  - MG,
Declara sob as penas da lei, que, até a presente data, inexistem fatos

impeditivos para sua habilitação, no presente processo licitatório, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrência  posteriores.

Contagem, 08 de Maio de 2017

Atenciosamente,

Fronteira Distribuidora de Materiais Escolares Ltda.
CNPJ: 00522396/0001-37 - I.E: 186077383.00-41
Rua: Antonio Raposos, 95 – Bandeirante – Contagem - MG
CEP: 32240390                                    Fone: (31) 3364-7513

Fronteira Distribuidora Ltda – Fone: (31) 3364-7513 –www.distribuidorafronteira.com.br Página 2